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exporterar till Ryssland
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Den irländska whiskeyn Jameson är en av de spritsorter Pernod Ricard ska exportera till Ryssland. Bild:
Pixabay

Pernod Ricard gör nu ännu en kovändning, och återupptar export av vissa

spritsorter till Ryssland. Beslutet kommer trots protesterna som stoppade export av

svenska Absolut Vodka.

Sök… 



Pernod Ricard, den franska spritjätten som bland annat äger svenska Absolut Vodka,

ska börja exportera till Ryssland igen.

Pernod Ricard i kritikstorm

När Pernod Ricard för några veckor sedan bestämde sig för att återuppta exporten till

Ryssland möttes man av en kritikstorm, något Dagens PS tidigare rapporterat om.

Företaget backade, men nu kommer beskedet att man ska exportera vissa sorter, till

exempel engelska Beefeater gin och irländska whiskeyn Jameson, till Ryssland

skriver BBC.

Stoppade export 2022

Den franska spritjätten slutade leverera till Ryssland efter att landet inledde sin

fullskaliga invasion av Ukraina 2022.

Pernod Ricard återupptog viss export till Ryssland i slutet av 2022, bland annat av

Beefeater Gin och Jameson.

Pernod Ricard fördömer kriget

Enligt företaget fördömer man invasionen av Ukraina och det påföljande kriget.

”Det är inte business as usual och vi tar inte lätt på våra beslut”, sa en talesperson

enligt BBC.

Skydda dotterbolag

Nu har man alltså börjat exportera till Ryssland, och säger att det är för att de ryska

dotterbolagen ska klara sig ekonomiskt, och undvika risken att bolag och anställda

åtalas för vad de kallar ”bedrägliga konkurser” uppger BBC.

Man vill också undvika ”parallell marknad” och förfalskningar.

”Motbjudande” och ”ironiskt”

Moral Ratings Agency, som arbetar för att få företag att lämna den ryska marknaden,

säger att Pernod Ricards beslut är ”lika motbjudande som det är ironiskt att

återvända till Ryssland när andra fortfarande försöker att lämna”, enligt BBC.

Man anser att försäljningen kommer att ”stötta den ryska ekonomin som betalar för

mordet på ukrainare”.

Exporten av svenska Absolut Vodka stoppades innan den ens hann återupptas efter

häftig kritik. Bland annat hotade den svenska krogvärlden att sluta servera Absolut.

Läs även: Exporten av Absolut Vodka stoppas till Ryssland [Dagens PS]

Läs även: Efter �askot – Absolut Vodka hoppar av [Dagens PS]
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